РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ГЛАДЫШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27 октября 2010 года №  46
         с. Гладышево
	О признании утратившим силу решения Гладышевской сельской Думы от 1 февраля 2010 года № 22 «Об утверждении Положения о местных налогах на территории Гладышевского сельсовета»

Рассмотрев экспертное заключение Правительства Курганской области от 31 августа 2010 года № 03-06-3620, в соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 23, 42 Устава  Гладышевского сельсовета Мишкинского района,  Гладышевская сельская  Дума:

РЕШИЛА:

1. Решение Гладышевской сельской Думы от 1 февраля 2010 года № 22 «Об утверждении Положения о местных налогах на территории Гладышевского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

3. Решение обнародовать на информационном стенде Администрации Гладышевского сельсовета.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Гладышевской сельской Думы Морозкову О.А.

Глава Гладышевского сельсовета

        М.Т.Ишунин